Balduin., *Chron. Cameracense*, lib. 1, cap. XCIV.

donnés à notre monastère par Godefroid, il y confirme encore un bois et un pré de quatre jugères, qu'Otton semble confondre avec *mansus*, quoique plusieurs prétendent que *jugerum* signifie un demi-arpent. Ce pré étoit situé sur la rivière de Trouille, et vraisemblablement à Harmigni; village dépendant alors de Villers-Saint-Ghislain, et donné, avec le bois, par le même duc Godefroid.

Diplôme de l'empereur
Otton, qui confirme
la donation de Gode-
froid.

« In Nomine sanctae et individuae Trinitatis: Otto, divina providentia, impe-
 » rator augustus. Si circa divinos cultus sollicitudinem gerimus et stipendia
 » servōrum Dei ad laudem divini nominis ampliare studemus, aeternam procul
 » dubiō remunerationem a Domino conditore nos récepturos esse non dubi-
 » tamus : quōcirca noverit omnium fidelium nostrorum, tam praesentium sci-
 » licet quam futurorum, industria quod intervenientes apud imperialis nostrae
 » munificentiam largitatis domnus scilicet Bruno, sacrae sedis Coloniensis ar-
 » chiepiscopus, germanus noster, simul et Richarius, comes fidelis noster, cau-
 » sas ad nos detulerunt pro quadam terra decem videlicet et octo mansorum;
 » sita in loco qui Villare dicitur; quam videlicet terram Godefridus, bonae
 » memoriae, dux noster, ad stipendia fratrum in coenobio sancti Petri, quod
 » Cella vocatur, Domino famulantium, ubi videlicet sanctus Gislanus, confessor
 » Domini pretiosus, corpore requiescit, ex beneficio, quod ex nobis habuerat,
 » destinaverat pro remedio animae suae concedendum: unde et nostram hii utri-
 » que supradicti principes nostri et dilecti petierunt clementiam ut traditionis
 » hujus cessionem¹ nostrae imperatoriae auctoritatis praecepto corroborari
 » juberemus. Quod nos, pro remedio animae nostrae ac dilecti quondam praee-
 » dicti ducis nostri Godefridi, libenter annuentes, statuimus atque decernimus
 » et praesenti auctoritate confirmamus eandem terram in usus monachorum
 » perpetualiter esse permansuram, ipsos videlicet et octo mansos et silvam, cum
 » prato etiam quatuor jugerorum², super fluvium Truilae conjacente, nullusque
 » sit qui eandem terram a fratribus quodammodo auferat, neque in beneficium
 » iterum accipiat, sed monachorum usibus restaurata et ameliorata perpetualiter
 » deserviat. Et ut haec institutio a cunctis fidelibus firmiter observetur, hoc praee-
 » ceptum nostrae auctoritatis fieri jussimus et manu nostra subterfirmavimus
 » annulique nostri impressione muniri jussimus. *Signum domni OTTONIS*, magni
 » imperatoris et invictissimi augusti. LINDULPHUS, cancellarius, ad vicem Bruno-
 » nis archicapellani recognovi. Data anno dominicae incarnationis DCCCCLXV,